STAZIONE CONSORZIALE SPERIMENTALE DI GRANICOLTURA PER LA
SICILIA
CALTAGIRONE
Partita IVA N.00516680873
Determinazione N. J4 4 dell'anno 2015
OGGETTO: Liquidazione ENEL Ottobre 2015
I'anno duemilaquindici il giorno o Jeatiiaen. ... del mese di %ﬂ@btﬁ, ..........
IL DIRETTORE
Giusta delibera commissariale n. 18/2012 del 29.10.2012 avente per oggetto

"Incarico direzione dell’Ente al Dott. Gianfranco Venora ";

Considerato che si rende necessario ed inderogabile provvedere al pagamento
delle fatture relative alla fornitura dell'energia elettrica per le diverse esigenze
dell'Ente;

Vista le fatture emesse dall’ENEL, Compartimento di Palermo, per fornitura
di energia elettrica:

Fattura n. 874170150143616 del 09/10/2015 prot. n. 887 del 13/10/2015
relativa al periodo Ottobre 2015 per un importo di € 632,77 (Seicentotrentadue/77)
per la sede dell'Ente sita a Santo Pietro Fraz. di Caltagirone C/da Vaccarizzo;

DETERMINA

Art.1) Di impegnare a carico del capitolo 023”Energia elettrica”del bilancio di
previsione dell’Ente per I’esercizio finanziario 2015 la somma di € 632,77
(Seicentotrentadue/77)

Art.2) Di liquidare e pagare all’ENEL - Compartimento di Palermo, zona

Caltagirone la somma di € 632,77 (Seicentotrentadue/77)
AN Direttope

3 ]

Minutata da F.D. Fabio Cannizzo {ed \ Y
- TR &

Iy st % s‘l““.

RN

TSk g e




